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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2015-06-05 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 45.40 211
2. OSSOWSKA, Kalina 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 46.56 196
3. PRAGACZ, Zosia 05 Uśks Ostroleka 48.38 174
4. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 49.30 165
5. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 51.85 142

11 lat

1. FILIPIAK, Małgorzata 04 UKS Wilanów Warszawa 41.76 272
2. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Uśks Ostroleka 42.39 260
3. RASZKA, Dominika 04 Uks Pingwiny 42.71 254
4. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 43.28 244
5. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 43.83 235
6. BERGOLC, Nikoleta 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 48.06 178
7. RZĄP, Sylwia 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 50.01 158
8. KUKUĆ, Martyna 04 Uśks Ostroleka 52.15 139

12 lat

1. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.43 377
2. SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 39.15 330
3. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 39.99 309
4. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 44.89 219
5. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 44.96 218

13 lat

1. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 33.83 511
2. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 34.18 496
3. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.19 454
4. POWĄZKA, Anna 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 37.67 370
5. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 39.43 323

14 lat

1. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 31.79 616
2. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 33.75 515
3. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 33.79 513
4. LIPKOWSKA, Dominika 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.10 458
5. PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 35.48 443
6. KOLCZYŃSKA, Helena 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 35.89 428
7. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 36.30 414
8. KWIATKOWSKA, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 38.19 355
9. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 39.62 318

10. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 39.73 315
11. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 40.37 301
12. KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 41.42 278

DYSKW. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 46.55
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy

15 lat

1. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 32.20 593
2. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 32.52 576
3. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 35.27 451
4. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.03 390
5. STUPNICKA, Sylwia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 37.53 374

16 - 17 lat

1. GALICKA, Wiktoria 99 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.62 626
2. SUCHECKA, Katarzyna 99 Uks Ostrobramska Warszawa 32.13 597
3. KOWALSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 32.38 583
4. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 36.27 415
5. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 39.80 314

Open

1. GALICKA, Wiktoria 99 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.62 626
2. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 31.79 616
3. SUCHECKA, Katarzyna 99 Uks Ostrobramska Warszawa 32.13 597
4. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 32.20 593
5. KOWALSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 32.38 583
6. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 32.52 576
7. OSTOJSKA, Karolina 96 Uks Kapry Armexim Pruszków 33.64 520
8. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 33.75 515
9. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 33.79 513

10. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 33.83 511
11. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 34.18 496
12. LIPKOWSKA, Dominika 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.10 458
13. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.19 454
14. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 35.27 451
15. PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 35.48 443
16. KOLCZYŃSKA, Helena 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 35.89 428
17. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 36.27 415
18. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 36.30 414
19. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.03 390
20. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.43 377
21. STUPNICKA, Sylwia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 37.53 374
22. POWĄZKA, Anna 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 37.67 370
23. KWIATKOWSKA, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 38.19 355
24. SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 39.15 330
25. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 39.43 323
26. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 39.62 318
27. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 39.73 315
28. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 39.80 314
29. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 39.99 309
30. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 40.37 301
31. KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 41.42 278
32. FILIPIAK, Małgorzata 04 UKS Wilanów Warszawa 41.76 272
33. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Uśks Ostroleka 42.39 260
34. RASZKA, Dominika 04 Uks Pingwiny 42.71 254
35. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 43.28 244
36. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 43.83 235
37. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 44.89 219
38. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 44.96 218
39. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 45.40 211
40. OSSOWSKA, Kalina 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 46.56 196
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. BERGOLC, Nikoleta 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 48.06 178
42. PRAGACZ, Zosia 05 Uśks Ostroleka 48.38 174
43. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 49.30 165
44. RZĄP, Sylwia 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 50.01 158
45. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 51.85 142
46. KUKUĆ, Martyna 04 Uśks Ostroleka 52.15 139

DYSKW. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 46.55
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach


